Структурное подразделение – детско-юношеская спортивная школа

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

 Самарской области  средней общеобразовательной школы пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

446412, Самарская область.                                         Телефон ( факс) 8-846-63-5-15-50
Кинельский район, пос. Комсомольский,                 е-mail: so_knl_sport.koms_dpo@samara.edu.ru
ул. 50лет Октября, д.22 «а»

ПРИКАЗ

«29» ноября 2023 г.                                                                                          № 22-ОД

В соответствии с Федеральным законом № 329 -ФЗ от 04.12.2007 "О физической

культуре и спорта в Российской Федерации" и Положением о Единой всероссийской

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (с изменениями внесенными приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 26.10.2018) и представленных протоколов с

соревнований по мини-футболу:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по виду спорта "мини-футбол"

следующим обучающимся:

№ Ф.И.О. Год рождения

1 Юсупова Софья Исматулловна 2009 г.

2 Павлюкова Полина Сергеевна 2010 г.

3 Белоусова  Дарья Сергеевна 2008 г.

4 Рахметова  Камила Куановна 2010 г.

5 Николаева Дарья Антоновна 2010 г.

6 Егорова  Софья Сергеевна 2010 г.

2. Присвоить 3 юношеский спортивный разряд по виду спорта "мини-футбол"

следующим обучающимся:

№ Ф.И.О. Год рождения

1 Босов Кирилл Александрович 2009 г.

2 Власов Матвей Фёдорович 2010 г

3 Лапин Василий Александрович 2009 г.

4 Дорофеев Алексей Павлович 2009 г.

Начальник СП ДЮСШ

ГБОУ СОШ п. Комсомольский                                                          В.А. Дикарев

5 Дедов Артём Игоревич 2009 г.

6 Гальянов Никита Андреевич 2010 г

7 Магров  Илья Сергеевич 2006 г.

8 Дорофеев Андрей Сергеевич 2006 г.

9 Рекунов  Егор Сергеевич 2008 г.

10 Бодров Илья Павлович 2008 г.

11 Ашаткин  Никита Сергеевич 2008 г.

12 Бекурин  Илья Алексеевич 2008 г.

13 Миргалиев  Анур Аскарович 2008 г.

14 Меркулов Вячеслав Алексеевич 2005 г.

15 Черакшев Денис Сергеевич 2006 г.

16 Репин Максим Антонович 2007 г.

17 Алясин Михаил Николаевич 2012 г

18 Мингбаев Мамиржан 2010 г

19 Пискарёв Илья Александрович 2011 г

20 Караськов Егор Игоревич 2010 г

21 Чапанин Артемий Анатольевич 2011 г

22 Егоров Иван Сергеевич 2012 г

		2024-01-17T16:46:00+0400
	Фенюк А. Н.